
 

 

UCHWAŁA NR 1483/22a/2021 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 5 marca 2021 r.  

 

w przedmiocie uchylenia  

komunikatu Nr 5/2020 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1415), uchwala się, 

co następuje: 

 

 

§ 1. Uchyla się komunikat Nr 5/2020 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 21 

grudnia 2020 r. w sprawie wskazówek dotyczących wynagrodzenia i ewidencjonowania czasu 

pracy. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


